
REZULTATET E TESTIT TË (1) DHE (2) NGA LËNDA:  

“VEGLAT DHE SIGURIA NË  INTERNET”. 

Grupi: A 

 

Grupi: B 

Nr. 
ren 

Emir Mbiemri Nr.ID Punimi 
seminarik 

Ardhja 
në 

ligjerata 

Testi 
1P 

Testi 
2P 

Total  Nota  

1 Fitim Dula 130307101 0 5 18.5 25.5 49 5 
2 Dionis Fishekqiu 130307032 10 5 17.5 22.5 55 6 
3 Shkelqim Shukaj 12410077 0 5 17.5 18 40.5 5 
4 Mirlind Elshani 130307084 0 5 15.5 22.5 43 5 
5 Nuhi Morina 130307028 0 5 13 24 42 5 
6 Agron Kryeziu 1241137 0 5 12 24.5 41.5 5 
7 Shkelqim Hoxhaj 1241112 0 5 11 8 24 5 
8 Nedim Mehmeti  130307011 0 5 11 0 16 5 
9 Albian  Krasniqi 130307177 10 5 10 30.5 55.5 6 
10 Arxhend Rifaj 130307062 0 5 10 0 15 5 
11 Emsal Halimi 130307030 0 5 3 0 8 5 
 

 

 

 

 

 

Nr. 

ren
d 

Emri Mbiemri Nr. ID Punimi 

seminarik 

Ardhja 

në 
ligjerata 

Testi 

1P  

Testi 

2P  

Total  Nota  

1 Shkurte Cana 130307110 10 5 35.5 22 72.5 8 
2 Shpetim Bajraktari 130307065 10 5 28.5 28.5 72 8 
3 Berat Bekteshi 130307057 10 5 25.5 22.5 63 7 
4 Sumeyye Toska 130307119 10 5 22 0 37 5 
5 Mirlinda Loshi 130307162 0 5 21 0 26 5 
6 Esned Hamza  130307077 0 5 18 0 23 5 
7 Naxhije Gega 130307126 10 5 16 23 54 6 
8 Ruzhdi Pasuli 1241095 0 5 14.5 24.5 44 5 
9 Perparim Latifi 130307035 0 5 12.5 11.5 29 5 
10 Festa Gjergjizi 130307117 10 5 9 0 24 5 
11 Mjellma Kude 130307110 10 5 1 0 16 5 



Grupi: C 

Nr. 

ren 

Emir Mbiemri Nr.ID Punimi 

seminarik 

Ardhja 

në 

ligjerata 

Testi 

1P 

Testi 

2P 

Total  Nota  

1 Gezim Qehaja 130307083 0 5 24.5 26.5 56 6 
2 Adis Mustafa  130307195 0 5 19.5 19.5 44 5 
3 Besart Gashi 1241018 0 5 17.5 3 25.5 5 
4 Miranda  Rrafshi 130307160 10 5 18.5 19.5 53 6 
5 Valentina  Ramadani 130307127 0 5 18 0 23 5 
6 Nida  Santuri 130307125 10 5 14.5 16 45.5 5 
7 Gjylnaz Sylbije 130307115 10 5 14 0 29 5 
8 Elida  Hadro 1141036 0 5 13 0 18 5 
9 Arianit Tershnjaku 130307038 10 5 9 0 24 5 
10 Ylberina Shalaj 11410076 0 5 7 0 12 5 

Studentet të cilët nuk kan hyrë në testin e parë. 

Nr. 
ren 

Emir Mbiemri Nr.ID Punimi 
seminarik 

Ardhja 
në 

ligjerata 

Testi 
1P 

Testi 
2P 

Total  Nota  

1 Jaha Xhemallari 1241111 0 5 0 30.5 35.5 5 
2 Berat Bekteshi 130307057 10 5 0 22.5 37.5 5 
3 Salami  Berisha 1241064 0 5 0 11 16 5 
 

Studentet të cilët nuk kan hyrë as  testin e parë as të dytin, por e kan punuar punimin seminarik. 

Nr. 

ren 

Emir Mbiemri Nr.ID Punimi 

seminarik 

Ardhja 

në 
ligjerata 

Testi 

1P 

Testi 

2P 

Total  Nota  

1 Fatjona Hoxhaj  10 5 0 0 15 5 
2 Arta  Gashi  10 5 0 0 15 5 
3 Jehona Kryeziu  10 5 0 0 15 5 
4 Adelina  Krasniqi  10 5 0 0 15 5 
5  Fjolla Thaqi  10 5 0 0 15 5 
6 Nuhi Morina  10 5 0 0 15 5 

Vlerësimi i notave është bërë sipas kriterit: 

Poena Nota  

51-60 6 

61-70 7 

71-80 8 

81-90 9 

91-100 10 

 

P.S: Të gjithë studentet të cilet nuk jane të kënaqur me notën munde të hyn në provim. 

  

Profesori i lëndes: Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU____________________________ 


